

**ThoKaSo Holding ApS**  
Rugbjergvej 119, Stavtrup  
8260 Viby J  
CVR-nr. 28666985

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Arne Kleven

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ThoKaSo Holding ApS  
Rugbjergvej 119, Stavtrup  
8260 Viby J

CVR-nr.: 28666985

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Arne Kleven

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed med primær fokus på rekruttering og headhunting.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 246 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2016 opgjort til 366 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Selskabet har i regnskabsåret ændret anvendt regnskabspraksis vedrørende indregning af associerede kapitalandele. Selskabet måler nu kapitalandelene til indre værdi mod tidligere kostpris, idet ledelsen vurderer, at løbende indregning af de associerede selskabers resultat er mere retvisende end løbende indregning af udbytter. Den samlede indvirkning af praksisændringerne er beskrevet i anvendt regnskabspraksis. Indvirkningen af praksisændringerne pr. 31.12.16 har ikke haft påvirkning på årets driftsresultat. Ændringen af regnskabspraksis har påvirket årets resultat før og efter skat positivt med 540.538 kr. (-16.028 kr. i 2015) samt balancesummen og egenkapitalen pr. 31.12.16 med 540.538 kr. (43.072 kr. pr. 31.12.2015).

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>170.535</b>	<b>466.536</b>
Personaleomkostninger	1	(598.464)	(517.717)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(427.929)</b>	<b>(51.181)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		583.610	(16.028)
Andre finansielle indtægter		561	640
Andre finansielle omkostninger		(4.062)	(8.361)
<b>Resultat før skat</b>		<b>152.180</b>	<b>(74.930)</b>
Skat af årets resultat	2	93.800	10.800
<b>Årets resultat</b>		<b>245.980</b>	<b>(64.130)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		583.610	(16.028)
Overført resultat		(337.630)	(48.102)
		<b>245.980</b>	<b>(64.130)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		608.610	235.072
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>858.610</b>	<b>235.072</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>858.610</b>	<b>235.072</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	75.000
Udskudt skat		104.600	10.800
Andre tilgodehavender		7.253	0
Tilgodehavende selskabsskat		6.028	2.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	13.950
Periodeafgrænsningsposter		0	75.221
<b>Tilgodehavender</b>		<b>117.881</b>	<b>214.471</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.796</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>121.677</b>	<b>214.471</b>
<b>Aktiver</b>		<b>980.287</b>	<b>449.543</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		626.682	43.072
Overført overskud eller underskud		(385.732)	(48.102)
<b>Egenkapital</b>		<b>365.950</b>	<b>119.970</b>
Bankgæld		0	49.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	37.250
Gæld til associerede virksomheder		575.876	0
Anden gæld		15.961	243.249
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>614.337</b>	<b>329.573</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>614.337</b>	<b>329.573</b>
<b>Passiver</b>		<b>980.287</b>	<b>449.543</b>
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	(48.102)	76.898
Ændring i regnskabspraksis	0	43.072	0	43.072
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>43.072</b>	<b>(48.102)</b>	<b>119.970</b>
Årets resultat	0	583.610	(337.630)	245.980
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>626.682</b>	<b>(385.732)</b>	<b>365.950</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	543.440	456.447
Pensioner	50.000	56.195
Andre omkostninger til social sikring	5.024	5.075
	<b>598.464</b>	<b>517.717</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(93.800)	(10.800)
	<b>(93.800)</b>	<b>(10.800)</b>
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	192.000	0
Tilgange	0	250.000
Afgange	(167.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>250.000</b>
Ændring i anvendt regnskabspraksis	43.072	0
Andel af årets resultat	583.610	0
Tilbageførsel ved afgang	(43.072)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>583.610</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>608.610</b>	<b>250.000</b>

#### 4. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Der er foretaget renteberegning af mellemværende med anpartshaver efter gældende regler med 10,05%.
